
 
 

 

Dětské centrum Vám nabízí kurzy kojeneckého plavání pod dohledem našich 

zkušených instruktorek. 
 

Hlavním smyslem kurzu je vytvoření kladného vztahu k vodě, upevňování vztahu mezi rodičem a 

dítětem a radostná hra rodičů s dětmi ve vodním prostředí. Batole má z pohybu ve vodě radost, těší se 

na něj. Postupně a nenásilně si zvyká na kolektiv dětí a lidí kolem sebe. 

 

Děti se přirozenou a hravou formou postupně učí plaveckým dovednostem, které musí zvládnout 

každý, kdo se chce naučit plavat. Postupně se naučí poloze na zádech, na bříšku, vydechovat do vody, 

skákat, s úsměvem se potápět, orientovat se pod vodou. Především však získá cit pro vodu, který je 

důležitým předpokladem pro pozdější výuku plavání. Není také žádnou novinkou, že děťátko po pobytu 

ve vodě dobře jí a výborně spí :) 

 

Plaveme s dětmi od ukončeného 6 měsíce až do 3 let (možno i starší – max. do 6 let).  

 

Kurz má 10 lekcí, z nichž každá trvá 30 minut (pobyt ve vodě) a v případě nemoci poskytujeme náhrady.  

Děti jsou rozděleny do skupin dle věku a dovedností. V ceně je výuka, zapůjčení plaveckých pomůcek, 

pobyt s miminkem v zázemí aklimatizační místnosti s mikrovlnkou a barem s drobným prodejem 

balených potravin (pití, sušenky, křupky, výživy, kafíčko i bezkofeinové). Pokud Vám nevadí focení, 

odnesete si po kurzu fotky plavajícího děťátka. 

 

Kurz stojí 1800,-Kč.   

 

Pro bližší informace stačí zavolat na tel: 731 155 523 nebo napsat na tzmtdc@tzmt.cz a následně 

nechat své děťátko zapsat mezi ostatní děti. Přihlášku si můžete stáhnout na našich webových 

stránkách, rádi Vám ji pošleme na e-mail, nebo můžete vyzvednout kdykoli v recepci Dětského centra, 

kam je nutné vyplněnou přihlášku dopravit. 

 

 

 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu !!!! 


